PE3Y/IbTATbI BCTYNUTE/IbHOIO UCMNbITAHNA TBOPYECKOW HAMPAB/IEHHOCTU
Mo PUCYHKY

CneumanbHocTb: 43.02.13 TexHoM0rmsa napmkKkmMaxepckoro MCKyccTBa

dopma 06yUeHNs: oUHast
BasoBoe o6pasoBaHMe: OCHOBHOE o6lLiee (9 K.

Ne n/n

OTBeT

©eo NS GO WD

B e R e
R RERERESL

ol71e)

KupwmHa EkatepnHa CepreeBHa
Na3apeBa AHacTacus CepreeBHa
BuHp6ointens Buktopns AHApeeBHa
3umnH Uropb Cepreesuy

YptonvHa Hagexaa PomaHoBHa
ManactpoBa BepoHnka AnekceeBHa
Kapamatos [JaHumn AmMuTpresuny
LywemounHa inaHa BnagummpoBHa
TpocTuHckas AnekcaHgapa CepreesHa

TenomuHoBa Japba CepreesHa
Hosropoguesa AnvHa AnekceeBHa
Bazemcknx AHactacua AnekceesHa
AHTOHOBa EnnsaeeTta BnagummpoBHa
AbacoBa EkareprHa CepreeBHa
['puropbeBa BapBapa AnekceeBHa
3amaHoBa AHacTacus dnéposHa
HeTtoxaiino Codbs OnerosHa

anKeKpeTapb NPMEMHO KOMUCCUMN:
/ TonoeBa E.A.

Homep gena

7-TMm

25-TMK
26-TMW
29-TMN

33-TMW
35-TMW
36-TMW!
37-TMKt-
38-TMW!

39-TMU
51-TrMA
52-TMn
53-TMn
54-TMA
S7-TMA
60-TMNA
66-TMNU

PesynbTaT 3K3aMeHa «PUCYHOK»

H/s
3a4eT
3aueT
3aueT

3a4eT
3a4eT
3a4eT
3a4yeT
3a4yeT

3aueT
H/5
H/A
3a4eT
3a4eT
3a4eT
H/S
3a4eT

XOPOLLIO
XOpOLLO
Y/I0BNETBOPUTE/NLHO

YA0BNETBOPUTE/NBHO
Y/I0BNETBOPUTE/NLHO
Y/I0BNETBOPUTENLHO
Y/I0BNIETBOPUTE/NLHO
Y0BNETBOPUTE/NBHO

Y/I0BNIETBOPUTE/NLHO

OT/INYHO
Y0BNETBOPUTE/NBHO

.YA0BNETBOPUTENLHO

XOPOLLO



